Rahmen-Hinterrader H144MX 29.10.2018

H144MX

430.05

-—--

7o
L?’7 76£777J

45 46 47 10

B

e
S\,

o /)
7w
56

23

56

59
@@

751

04/2010




Rahmen-Hinterrader H144MX 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 31657 LINK.RADMOTOR 2047 1
2 35574 ADAPTER 1
3 29818 RAHMEN R.HINTEN 1
4 35432 SCHLAUCH 1
5 35206 SCHLAUCH 1
6 29819 RAHME VORNE 1
7 71289 SCHRAUB.M10X100 8,8 1
8 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
9 9017 MUTTER HM10 DI 1
10 71157 MUTTER 1
1 31652 RECHT.RADMOT.2046 1
12 34048 RADMOTOR SCHEIBE 1
13 34055 KEIL 6X6X20 1
14 35356 SCHRAUBE HM12-65 1
15 35425 R.RADMOTO.BEF.BLECH 1
16 29144 RUCKHOLFEDER 1 1
17 29170 LINKER BREMSSATTEL 1
18 29536 BREMSSATTEL BLOCKIE 1
19 35295 HINTERRAD FLANSCH 1
20 30293 SCHILD 25 KM/H 1
21 21436 CLIPSMUTTER 1
22 71104 -> 37996 1
23 2021 -> 71205 1
24 37948 BREMSE VERLANGERUNG 1
25 29687 BREMSKABEL 1
26 29225 BREMSFEDER 1
27 5232 -> 71201 1
28 7334 -> 71413 1
30 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
31 71327 NIETE 4X21 1
32 29470 ADAPTER HJM 1
33 29145 RECHTER BREMSSAT. 1

34 30405 FUHR.LAGER FLANSCH 1




Rahmen-Hinterrader H144MX 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 25095 RUCK STRAHLER 1
36 35714 HINTERRAD KPLT 23" 1
37 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1
38 34047 RADMOTOR MUTTER 1
39 71345 SPLINTE 4-45 1
40 35715 HINTERFELGE GRAU23" 1
41 29627 LUTSCHLAUCH HINTEN 1
42 29481 HINTERREIFEN 1
43 71134 SCHRAUBE M12X80 1
44 71291 SCHRAUBE M12X60 8,8 1
45 29734 BREMSBLOCKIERBUGEL 1
46 29735 BLOCKIERBUCHSE 1
47 29063 LAGERSCHALE 1
48 5307 -> 71381 1
49 29549 GUMMITULLE 14 1
50 30404 FUHRUNGSLAGER+NUTE 1
51 29814 BREMSVERWEIS 1
52 28234 KUGELGELENK M8 1
53 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
54 29715 BREMSGESTANGE 1
55 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
56 71019 SEEGERING 16X1 1
57 25301 SCHMIERNIPPEL 1
58 29813 BREMSGESTANGE 1
59 29215 TORSIONS FEDER 1
60 1607 -> 37561 1
61 29214 BLOCKIERFEDER 1
62 29176 ABGESETZTE SCHRAUBE 1
63 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
64 2017 ->71343 1
65 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
66 28070 BUCHSE 15/17/20 1

67 20552 SPLINTE V 5X32 1




Rahmen-Hinterrader H144MX 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
68 29581 BLOCKIERARM 1
69 29862 BREMSPEDAL 1
70 21608 SCHRAUBE M6X16 1
71 30691 SITZ 1
72 30146 REGLERBLECH 1
73 9056 SCHRAUBE 8X25 1
74 42628 GUMMI SCHUTZ 1
75 29851 BREMSKLOTZSATZ 1
76 29858 SPLINT 1
77 29852 NOCKEN 1
78 29853 NOCKEN 1
79 29854 BREMSKLOTZHALTER 1
80 29857 GEHAUSE 1
81 29856 STOPFEDER 1
82 29855 BREMSKLOTZHALTER 1
83 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1
84 71328 NIETKAPPE 1
85 30046 16 KM/H SCHILD 1
86 30147 VERTEIL.VENTILHALT. 1
87 30937 OB.BEFESTIGUNGSBLEC 1
88 30939 UNT.BEFESTIGUNGSBLE 1
89 30936 KANAL VERKLEIDUNG 1
90 30431 -> 29872 1
91 35431 SCHLAUCH 1

92 35426 L.RADMOTO.BEF.BLECH 1




H144MX Lenkung 29.10.2018

H144MX 3 435.05




H144MX Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1513 SEEGERING 15 1
2 1517 SCHEIBE 13X40X3 1
3 2021 -> 71205 1
4 2233 -> 71049 1
5 2235 SCHEIBEA6.4 1
6 5232 -> 71201 1
7 5334 -> 37997 1
8 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
9 7335 SCHEIBEA 8,4 1
10 9017 MUTTER HM10 DI 1
1 9056 SCHRAUBE 8X25 1
12 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
13 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1
14 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1
15 20606 KEIL 5X5X20 1
16 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
17 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
18 71157 MUTTER 1
19 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
20 22456 SCHRAUBE 6X40 1
21 25301 SCHMIERNIPPEL 1
22 71171 SCHRAUBE 1
23 27115 -> 52222 + 52223 1
24 27116 KOPPLER 1/8 1
25 27126 KOPPLER KAPPE 1
26 28209 HUPE 1
27 28764 FELGE TRELLEBORG 1
28 71223 SCHRAUBE M8X50 1
29 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
30 71265 SEEGERING 19 1
31 71292 SCHMAL MUTTER M16X1 1
32 29155 VORDERACHSE BOLZEN 1

33 29158 UNTERE KAPPE 1




H144MX Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29159 OBERE KAPPE 1
35 29167 LENKUNGSZYLINDER 1
36 29179 HYDRAULISCHE LENKUN 1
37 29198 LENKUNGSKUGELENK 1
38 71345 SPLINTE 4-45 1
39 27681 KEIL 5X16 1
40 29427 BUCHSE 20/23/21 1
41 29455 ADAPTER AJM 1
42 29464 ADAPTER CJM 1
43 29466 ADAPTER AJM 1
44 29514 GELENKBOLZEN KONSOL 1
45 29515 KONSOLEBUCHSE 1
46 29516 KONSOLEBUCHSE 1
47 29520 ORBITROL BUCHSE 1
48 29522 ORBITROLWELLE VERZA 1
49 29528 KONSOLEBUCHSE 1
50 29531 MANL.KUPPLUNG GRIFF 1
51 34047 RADMOTOR MUTTER 1
52 29602 LENKSAULE 1
53 29603 LENKSAULEHALTERUNG 1
54 29606 TRAGELEMENT KONSOLE 1
55 29609 KONSOLEFUHRUNG 1
56 34048 RADMOTOR SCHEIBE 1
57 35201 VORDERRAD KPLT 16" 1
58 29691 SPURSTANGE 1
59 29739 L.KONS.VERKL.HALTER 1
60 29740 R.KONS.VERKL.HALTER 1
61 29811 VORDERACHSE 1
62 29820 BEFESTIGUNGS BLECH 1
63 29900 LENKER 1
64 29923 HOBELKNAUF 1
65 29978 LENKRAD STOPFEN 1

66 35206 SCHLAUCH 1




H144MX Lenkung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 35307 SCHLAUCH BLECH 1
68 35308 BUCHSE D25/9X50 1
69 30109 KUPPELSTUCK T 8L 1
70 35421 SCHLAUCH 1
71 35424 SCHLAUCH 1
72 29340 T SCHLAUCH A6/RECHT 1
73 30240 SCHMIERNIPPEL M6 90 1
74 30263 SCHEIBE 1
75 30455 LKZYL.DICHTUNGSATZ 1
76 35723 SCHRAUBE M8-70 1
77 35895 REIFE TREL.16.5X6.5 1
78 35202 VORD. RAD FLANSCH 1
79 37659 SPURGELENK LINKS 1
80 37660 RADMOTOR BEFEST.R 1
81 30852 ADAPTER CJM78 JF 1
82 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1
83 35108 SCHEIBE AS1105 1
84 35109 NADELLAGER HMK2520 1
85 35110 LAGER ANSCHLAG 1
86 35200 VORDERER MOTOR 1

87 20552 SPLINTE V 5X32 1




H144MX Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn

29.10.2018

H144MX

440.05

02/2011




H144MX Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

29055

29080

29056

29086

29050

29849

29681

29081

29274

13085

30700

71106

30596

30015

5334

22456

2235

5232

30695

30599

29253

2233

32215

7111

21436

35695

30595

29568

29569

29567

13021

29624

30091

VORDERE KONSOLVERKL
-> 52586

HINTERE KONSOLVERKL
TRITTBRETT RECHTS
BATTERIEABDECKUNG
TRITTBRETT LINKS
SCHUTZBALGKRONE
KONSOLENBALG
MONTAGERAHMEN
AUFKLEBER ETESIA
LENKUNGVERKLEIDUNG
-> 37997
VORD.LICHTHALTERG L
STANDLIGHT GLUHBIRN
-> 37997

SCHRAUBE 6X40
SCHEIBEAG6.4

-> 71201

BLINKLICHT GLUHBIRN
VORDER LICHT

-> 52497

-> 71049

BLINKLEUCHTE
BLECHSCHRAUBE B4 8X
CLIPSMUTTER
AUFKLEBER H144MX
VORD.LICHTHALTERG R
1/4 UMDREHG AUFFANG
1/4 UMDREHG SCHEIBE
1/4 UM.GEWINDESTIFT
AUFKLEBER WARNUNG
WARNBLINKER ZENTRAL

STOPFEN DIAM.12

Menge




H144MX Abdeckung Konsole, Trittbrett Licht vorn

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

25775

13128

29299

29260

29262

29253

29261

29273

29278

25788

25782

29277

29281

29276

30638

38126

DOPP RELAIS BECHER
AUFKL.PIKTOG.
SCHALT.ON/OFF/ONC11
SCHALTER ON/OFF/ONV
SCHALT.ON/OFF/ON R

-> 52497

-> 52495
AUSSENRAHMEN
WASSER TEMP.ANZEIGE
EINSATZ BATTERIE
EINSATZ OL
VORWARMEANZEIGE
DIESEL PEGELANZEIGE
OL TEMPERAT.ANZEIGE
GLUHBIRNE H4

BUCHSE

Menge




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

29.10.2018

H144MX

445.05

10/2007




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

25815

13202

71419

29314

13134

29766

29791

20021

7334

20507

2235

21270

5232

29549

20693

30418

30247

29795

71259

29847

25094

29797

29796

71353

29743

29742

29744

29823

5311

2009

71338

30248

35804

GLUEHLAMPE 21 W
AUFKLEB.SCHNITTHOHE
CHC M6X70 SCHRAUBE
RUCKLICHT

AUFKLEBER MOT.HAUBE
MOTORHAUBE

GRIFF ABDECKUNG
SCHEIBE 8,5X40X4

-> 71413

SECHSKANT.HM 6X20
SCHEIBEAG6.4

SCHEIBE 6,4

-> 71201

GUMMITULLE 14
SECHSKANTSCH.HM6X25
ABDECKUNGS CHARNIER
RECHTES MOTORGRILL
MOTORHAUBENRAHMEN
SECHSKANTSCHR.M6X35
DOPPELRINGVERSTARKG
LAMPE 10W

BOGEN BEFES.SCHELLE
VERSTARCKUNG RAHMEN
SCHRAUBE M5X80
ROHROLLE
ABDECKUNGSROLLE
ROLLE HALTERUNG
RUCKLICHT.HALTERUNG
-> 71200

SCHRAUBE M5 X 16
SCHRAUBE M6X15 6.8
LINKES MOTORGRILL

LINKE VERKLEIDUNG

Menge




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

13086

24610

29826

29765

30021

29798

29794

71023

7035

13133

29273

29274

30086

29253

13128

29423

30296

30287

30289

1607

29254

13199

35803

71224

28177

71225

71104

30288

9056

2021

13162

29280

29878

AUFKLEBER ETESIA
HANDRAD

RING 1 MM

ZENTRALE ABDECKUNG
SCHILDLICHTER
BUCHSE GRILLFUHRUNG
RING 16 MM

SCHRAUBE 6X50
BEILAGSCHEIBE B8,4
AUFKL.H124D GUIGIAR
AUSSENRAHMEN
MONTAGERAHMEN
MONTAGERAHMEN DECKE
-> 52497
AUFKL.PIKTOG.
ABDECKUNGSZYLINDER
DRUCK KNOPF
GASKABEL HEBEL
GASKABEL HALTERUNG
-> 37561
ZUNDSCHLOSS+2SCHLUS
AUFKLEBER

RECHTE VERKLEIDUNG
SCHRAUBE GASH.8-32"
GASHEBEL

MUTTER GASH. 8-32"

-> 37996

GAS KABEL

SCHRAUBE 8X25

-> 71205

-> 38728

-> 52779

HALT.BLECH + MUTTER

Menge




Motorabdeckung-mittlere Abdeckung, Seitenabdeckung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

29558

29605

71327

71267

28234

29973

71111

30014

21525

29534

30218

7094

71204

30163

71422

71073

71096

30238

28137

35682

35687

38038

ZYLINDER BEFESTIG.
ZENTR.ABDECK.BOGEN
NIETE 4X21
IMBUSSCHR.M6X65 8,8
KUGELGELENK M8
SCHLUSSELHANGER 124
BLECHSCHRAUBE B4 8X
GASZYLINDERBUCHSE
STOPMUTTER HM4
SCHLUSSELSATZ 2 ST.
GASHEBEL KLOTZ
BEILAGSCHEIBE B 4,3
DUO TAPT.SCH.HM5X10
SCHUTZHULLE 670 MM
RL M6X20 SCHRAUBE

-> 5232

BEILAGSCHEIBE B6,4

-> 52496
FUHRUNGSZAPFEN
HINT.R.SCHUTZBLECH
HINT.L.SCHUTZBLECH

AUFKLEBER 4X4

Menge




Messerantrieb 29.10.2018

PLO1502

10/2009




Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1513 SEEGERING 15 1
2 2021 -> 71205 1
3 2235 SCHEIBEA 6.4 1
4 5071 SCHRAUBE HM5X20 1
5 5232 -> 71201 1
6 5334 -> 37997 1
7 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
8 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
9 7335 SCHEIBEA 8,4 1
10 37943 BELLEVILLE SCHEIBE 1
1 7357 SCRAUB 10X35 DIN933 1
12 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
13 9017 MUTTER HM10 DI 1
14 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1
15 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
16 20606 KEIL 5X5X20 1
17 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
18 21481 SCHEIBE 1
19 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
20 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
21 38023 SCHERSCHEIBE 1
22 25112 KUGELLAGER 6202 1
23 26156 SPANNSCHEIBE 1
24 28020 WELLENLAGERHULZE 1
25 28070 BUCHSE 15/17/20 1
26 29115 SPANNROLLE 1
27 29116 BOLZEN SPANNROLLE 1
28 30902 HIN.WINKELG.HALTER. 1
29 30903 VOR.WINKELG.HALTER. 1
30 30919 WINKELG.VERKLEIDUNG 1
31 30926 SCHEIBE 140 1
32 30932 MESSERFLANSCH D.25 1

33 30935 WELLE 1




Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 30940 L WINKELGETRIEBE 1
35 30945 FEDER 1
36 30959 BEWEG.SPANN.ARM 1
37 38375 RIEMEN 1790 MM 1
38 30961 BUCHSE 1
39 30968 FEDER 1
40 30970 RIEMEN SPANNER 1
41 30985 BUCHSE 1
42 30994 FEDER ANSCHLAG 1
43 30999 VENTILATOR 1
44 37244 RIEMEN 1
45 37259 SCHEIBE STS 14M 30D 1
46 37260 SCHEIBENFLASCH 1
47 37274 ACHSE 1
48 37445 ACHSE 1
49 37454 SPANNER KOMPLETT 1
50 37519 ACHSE 1
51 37526 SPANNER SCHEIBE 1
52 37554 SCHUTZBLECH 1
53 37746 SCHEIBE STS 14M 28D 1
54 37773 BLECH 1
55 37942 KEIL B 6X6X24 1
56 37958 HUELZE 1
57 37960 BUCHSE 1
58 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
59 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1
60 71039 SEEGERING 35X1.5 1
61 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
62 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1
63 71067 SECHSKANTSCH.HM8X75 1
64 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
65 71157 MUTTER 1

66 71158 SECHSKANTSCHR. M10 1




Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 71210 SCHRAUB.HM10-60,8.8 1
68 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1
69 71263 SCHRAUBE M10X50 1
70 71289 SCHRAUB.M10X100 8,8 1
71 71343 FEDERSCHEIBE A8 1
72 71350 SECHSK.SCHR.M10X120 1
73 71400 KEIL 1
74 71450 SCHRAUBE H M10-150 1
75 MZ144 MESSER H144M 1

76 37944 MESSERSCHEIBE 1




29.10.2018

Gehause

PLO1497

11/2011




Gehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
3 2021 -> 71205 1
4 2235 SCHEIBEA6.4 1
5 5043 MUTTER M8 1
6 5232 -> 71201 1
7 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
8 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
9 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
10 9056 SCHRAUBE 8X25 1
1 9061 SCHRAUBE 8X30 1
12 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
13 21481 SCHEIBE 1
14 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
15 22456 SCHRAUBE 6X40 1
16 24154 GEWINDE BOLZEN 1
17 39084 SCHLAUCH KOPPER1/2" 1
18 29004 ANTI-SCALP ROLLE 1
19 29028 HOKENBOLZEN 1
20 29544 TORSIONSFEDER 1
21 29611 SCHNITTHOHENHAKEN 1
22 38734 GEWIND.MAHWERKH144M 1
23 30901 MAHDECKSBUGEL 1
24 30905 MAHWERK ROHR 1
25 30911 ROLLE BUCHSE 1
26 30912 L.H.AUS.SCHNITT.BEF 1
27 30913 R.H.AUS.SCHNITT.BEF 1
28 30918 UNT.MAHWERKS.VERKLE 1
29 30920 OB.MAHWERKSVERKLEID 1
30 30967 WINKEL GETRIEBE HAL 1
31 30979 BLECH 1
32 30987 SCHUTZ PLATTE 1

33 30998 KLAPPE HALTERUNG 1




Gehause

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

37773

71022

71126

71171

71223

71403

28762

BLECH
SCHRAU.FHC/90 M5X20
BEILAGSCHEIBE 8.4 D
SCHRAUBE
SCHRAUBE M8X50
MUTTER

DICHTUNG 10,77X2,6

Menge




Winkel Getriebe Bondioli 30940

29.10.2018

30940

PLO1159

01/2007




Winkel Getriebe Bondioli 30940 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30605 L VORDERESGEHAUSE 1
2 30606 LHINTERESGESHAUSE 1
3 30613 OLABLASSCH.DICHTUNG 1
4 30614 SCHRAUBE 1
5 30615 MUTTER 1
6 30616 SEEGERING 1
7 30619 LIPPENDICHTUNG 1
8 30620 LIPPENDICHTUNG 1
9 30621 KEIL 1
10 30622 OLABLASSCHRAUBE 1
1" 34082 EINGANSWELLE 1
12 34081 AUSGANGSWELLE 1
13 34076 KUGELLAGER 1
14 34079 KUGELLAGER 1

15 34080 KUGELLAGER 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 29.10.2018

H124DS - H144M - H144MX 456.02

w7

1

°
10
32 i44

) QA A &
=723 W Fsl'f/
& 7 T O - " '
7 Py a];!ﬂ// . £
i
i
j y 30
J { L @/
1)
j 39 29&5 36 \ U6

|
1

112
‘ | 121(102276->104016)
, 119 1
’ o33 ‘
\ |
\ .

120
Lz 02/2013




Motor Pumpe Kupplung Pedal

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1 30981 MOTOR FOCS 1003

2 71192 KEILE 6,35X6,35X60

3 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8

4 29812 KONISCHE MESSER

5 37042 KUPPLUNG GT 2.5

6 7341 SCHEIBE 10,3X49X5

7 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M
8 71052 FEDERRING A10 DIN 1

9 36075 KUPPLUNGSACHSE

10 29108 MOTORHALTERG PDF2 H
1" 71325 FEDERSCHEIBE A12

12 71324 SCHRAUBE M12X25 8,8
13 29109 MOTORHALTERG PEF2 V
14 29110 MOTORHALTERUNG PDF1
15 2020 MUTTER HM8 DIN 934-
16 2017 -> 71343

17 30019 ANTRIEBSPUMPE

18 71242 SECHSKANTSCHRAUBE
19 9061 SCHRAUBE 8X30

20 2244 -> 71052

21 29266 CJM ADAPTER

22 29454 ADAPTER AJM

23 29458 ADAPTER CJM

24 29452 ADAPTER CJM

25 29309 T SCHLAUCH MOT.PUMP
26 29315 DRAINSCHL.PUMP>TANK
27 30432 ANTRIEBSPUM.FLANSCH
28 71455 SCHR. HUNC 5/16"-3"

29 29391 SCHEIBENBOLZEN

30 9022 KUGELLAGER 6002 2RS
31 21256 SEEGERING 32X1,2

32 7335 SCHEIBEA 8,4

33 30020 O-RING 3"1/4

Menge




Motor Pumpe Kupplung Pedal 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 20606 KEIL 5X5X20 1
35 7334 -> 71413 1
36 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
37 29387 TORSIONFEDER 1
38 38949 STEUER STANGE 1
39 71323 SCHR. UNC 3/8"-1" 1
40 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
41 9017 MUTTER HM10 DI 1
42 29386 EXZENTERBOLZEN 1
43 30080 ANTRIEBSHALTERUNG 1
44 29104 MOTORFEDERUNGSKLOTZ 1
45 30115 SCHUTZBLECH 1
46 71047 SEEGERING 15X1 1
47 30283 KABEL SCHUTZBALG 1
48 29686 RING 10-19 1
49 30139 ANTRIEBSCHEIBE POLY 1
50 5232 -> 71201 1
51 30140 VENTIL.FLANSCH POLY 1
52 29438 DOPPELT.ZAHNRADPUMP 1
53 29456 ADAPTER AJM 1
54 29466 ADAPTER AJM 1
55 29467 ADAPTER AJM 1
56 22032 INBUSSCHRAUBE M8X35 1
57 29859 PUMPENMUTTER 1
58 29931 WINKELFLANSCH 3/4' 1
59 29932 WINKELFLANSCH 1/2' 1
60 29933 WINKELFLANSCH 3/8' 1
61 29121 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
62 2021 -> 71205 1
63 29546 SECHSKANT KUPPLUNG 1
64 9071 SCHRAUBE M8X20 1
65 38375 RIEMEN 1790 MM 1

66 29741 AUSPUFFANSATZ 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 9056 SCHRAUBE 8X25 1
68 30209 RIEMEN POLY V 425 1
69 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
70 7335 SCHEIBEA 8,4 1
71 29444 AUSPUFFBEFEST.EISEN 1
72 9061 SCHRAUBE 8X30 1
73 29106 AUSSENGRILL AUSPUFF 1
74 71316 SCHRAUBE M8X10 1
75 29102 AUSPUFF TOPF 1
76 29439 AUSPUFFZWISCHENTEIL 1
77 30549 KEIL 1
78 29925 UBERTRAGUNGSPLATTE 1
79 29392 PEDALENKABEL 1
80 29396 PEDALENKABELHALTERG 1
81 5334 -> 37997 1
82 28234 KUGELGELENK M8 1
83 29556 MOTORBLECH 1
84 28070 BUCHSE 15/17/20 1
85 29913 PEDALPLATTE 1
86 25555 SCHALTGESTANGE 1
87 29554 -> 52180 1
88 5602 RING TRUARC 1
89 28131 VORWARTSPEDAL 1
90 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
91 71233 -> 71231 1
92 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
93 1607 -> 37561 1
94 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
95 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
96 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
97 30137 AUSPUFFSMETTALFOLL. 1
98 29964 GEHAUSEGELENK AMT 1

99 29965 FEDERGELENK 1




Motor Pumpe Kupplung Pedal 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
100 29966 STOSSDAMPFERGABEL 1
101 2233 -> 71049 1
102 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
103 29591 OLKANNE 2L 15W40 1
104 29850 AUSPUFFDICHTG FOCS 1
105 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
106 38879 TOTPUNKT NOCKE 1
107 30049 BUCHSE 15-20-35 1
108 29243 DICHTUNG 17 X 26 1
109 30641 DICHTUNGSATZ 1
110 30409 RIEMEN 1930 MM 1
111 71303 -> 5399 1
112 29257 KONTAKTSCHALTER 1
113 30594 MOTORKABELBAUM 1
114 36426 KEIL B6.35 1
116 37482 KUPPLUNGS BUCHSE 1
117 36134 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
118 30866 KABEL GELENK KIT 1
119 38809 SENSOR HALTERUNG 1
120 21608 SCHRAUBE M6X16 1
121 36948 TORSIONS FEDER 1
122 20564 SCHEIBE 5,5 1
123 29340 T SCHLAUCH A6/RECHT 1

155 37055 MESSERKUPPLUNG KIT 1




29.10.2018

Tank-Luftfilter-Kraftstoffzufihrung

460.02

12/2007

H144M - H144MX




Tank-Luftfilter-Kraftstoffzufiihrung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71089 -> 71111 1
2 30899 TANKUHR 1
3 30119 KRAFTSTOFFILTER 1
4 30270 KIT KUHLER SCHAUMST 1
5 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
6 2021 -> 71205 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 30272 KUHLER GRILL 1
9 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
10 25266 BENZIN FILTER 1
1 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
12 2235 SCHEIBEA6.4 1
13 30149 KUHLMITTEL (2L) 1
14 29833 ENTLUFTUNGSVENTIL 1
15 29834 SCHLIESSDECKEL 1
16 5232 -> 71201 1
17 29645 SICHERHEITSLUFTFILT 1
18 29644 HAUPTLUFTFILTER 1
19 29104 MOTORFEDERUNGSKLOTZ 1
20 7334 -> 71413 1
21 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
22 30740 DIESEL TANK 1
23 30273 KUHL.GRILL.SCHRAUBE 1
24 29846 ABDICHTHULLE 800MM 1
25 29844 ABDICHTHULLE 350MM 1
26 29842 ABDICHTHULLE 260MM 1
27 29845 ABDICHTHULLE 350MM 1
28 29841 KUHLERBLECH 1
29 29538 KUHLERHALTERUNG 1
30 24647 FEDER 1
31 29210 UNTERER SILENTBLOC 1
32 29103 LOMBARDINI KUHLER 1

33 29195 KUHLERENTLEERUNGSST 1




Tank-Luftfilter-Kraftstoffzufiihrung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29832 KUHLERSPIRALE 1
35 5334 -> 37997 1
36 2233 -> 71049 1
37 28323 RING 1
38 29139 WASSEREINGANSCHL.8 1
39 21270 SCHEIBE 6,4 1
40 29285 SCHLAUCHSCHEL. 16,5 1
41 29284 SCHLAUCHSCHEL. 20,5 1
42 29207 OBERER SILENTBLOC 1
43 29140 DEHNUNGSBEHALTERSCH 1
44 29805 VORD.OLTANK HALTERG 1
45 29142 AUSGLEICHBEHALTER 1
46 29200 KOMPENSIERTANK STOP 1
47 29746 AUSAUGSCHLAUCH 1
48 29566 SCHLAUCHSCH. 56MM 1
49 29036 MOTORLUFTFILTER 1
50 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
51 29449 LUFTFILTERSCHELLE 1
52 5347 SCHRAUBE M8X25 1
53 29754 AUSAUGSCHLA.LUFTFIL 1
54 13151 HYDRO TANK AUFKLEB. 1
55 30140 VENTIL.FLANSCH POLY 1
56 29483 LUFTERSCHRAUBE 1
57 71355 SCHRAUBE M6X10 1
58 29592 2L HV46 OLKANNE 1
59 29565 SCHLAUCH MOTORAUSGG 1
60 29287 SCHLAUCHSCHELLE 10 1
61 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
62 28370 RING 1
63 29137 WASSERSCHLAUCH 30 1
64 29283 SCHLAUCHSCHELLE 38M 1
65 29970 -> 29934 1

66 29141 THERM.AUSGANGSCHLAU 1




Tank-Luftfilter-Kraftstoffzufiihrung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
67 29133 -> 30740 + 30648 1
68 37002 SCHELLE 10-18 1
69 25675 OLTANK DICHTUNG 1
70 30006 RUCKLAUFPIPETTE 1
71 29381 O-RING DIA. 33 1
72 29272 TREIBSTOFFANZEIGE 1
73 30005 -> 30740 + 30648 1
74 29557 TANKANSCHLAG 1
75 29188 DIESEL TANK HALTERG 1
76 13124 TANKAUFLKLEBER DIES 1
77 29934 EINFULLVERSCHLUSS 1
78 71380 SCHRAUBE TH M6X35 1
79 30749 ZENTR.ABD.BOGEN KIT 1
80 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
81 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1

82 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1




Olffilter - Schlauch -Verteiler - Sperre 29.10.2018

H144M - H144MX 505.02

Y B
N
13

37 38 39 %

H—

02/2014




Olffilter - Schlauch -Verteiler - Sperre 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29466 ADAPTER AJM 1
2 29437 RUCKSCHLAGVENTIL 1
3 29491 ELEK.VERSTOPF.ANZEI 1
4 29472 ADAPTER AJF 1
5 29463 ADAPTER CJM 1
6 29473 ADAPTER LJM 1
7 29323 T SCHL.VERT./ORBITR 1
8 29321 ORBI.SCHL.R.ZYLIND. 1
9 29319 SCHL.ZAHNRADPUM.ORB 1
10 29322 T SCHL.ORBIT.VERTEI 1
1 29282 T SCHL. ORBIT/VERT. 1
12 29034 OLFILTER RUCKLAUFSC 1
13 25007 SCHELLE 16/27 1
14 30017 THERMOSCHALTER 1
15 29179 HYDRAULISCHE LENKUN 1
16 29409 OL TANK 1
17 30000 WINKELPIPETTE 16 1
18 25675 OLTANK DICHTUNG 1
19 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
20 29490 FILTERELEMENT 1
21 29316 VERT.SCHLAUCH>OLFIL 1
22 30850 FILTER 1
23 30282 STOPFEN + DICHTUNG 1
24 30214 O-RING 1
25 29048 SCHLAUCHRING 12,8 1
26 29096 VERTEILERKABELBAUM 1
27 29998 GESTEUERTES VENTIL 1
28 29986 DRUCKBEGRENZER H 1
29 29777 ZAPFWEL.H VERT.MOTO 1
30 21270 SCHEIBE 6,4 1
31 29985 ELEKTROVENTIL 1
32 29263 WEGEVENTILSPULE H 1

33 29984 SPULENSCHRAUBE H 1




Olffilter - Schlauch -Verteiler - Sperre 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29320 VERT.SCHLAUCH T R.B 1
35 29447 T SCHL.VERTEI>KLOTZ 1
36 29312 DRAINSCHLAUCH R.MOT 1
37 29755 BUCHSE RUCKLAUFFILT 1
38 29461 ADAPTER AJM 1
39 30001 WINKELPIPETTE 6 1
40 29317 SCHL.TANK/ZUS.PUMPE 1
41 5232 -> 71201 1
42 29450 ADAPTER CJM 1
43 29457 ADAPTER CJM 1
44 29443 VERTEILERKLOTZ 1
45 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1
46 27126 KOPPLER KAPPE 1
47 38562 LUFTFILTER 1
48 29313 DRAINSCHLAUCH L.MOT 1
49 27115 -> 52222 + 52223 1
50 27116 KOPPLER 1/8 1
51 29670 SCHLAUCH PUMPE 99 1
52 25007 SCHELLE 16/27 1
53 29658 AUSAUGROHR PUMPE 1
54 29671 O-RING 18,5X6 1
55 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
56 29982 ELEKTR.WEGERH 1
57 29446 SCHL.ZAHNRADP>VERTE 1
58 29459 ADAPTER AJM 1
59 29297 VERT.SCHL.AM/KUPPLG 1
60 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1
61 29474 MANLICH.KOPPLER 3/8 1
62 27112 KUPFERDICHTUNG 1
63 29785 KOPPLERVERLANGERUNG 1
64 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1
65 29462 ADAPTER UMA 1

66 29982 ELEKTR.WEGER H 1




Olffilter - Schlauch -Verteiler - Sperre

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

67

68

69

70

72

73

74

75

30721

1557

2235

29987

20686

29308

29303

29307

RELAIS

MUTTER HM 6 DIN 934

SCHEIBEAG6.4

VERTEILELEKTROVENT.

SECHSKANTSCHR.M6X55

DRUCKANSCHLUSSTELLE

STROMTEILERVENTIL

PUMPENSCHLAUCH/VENT

Menge




Schnitthdhe

29.10.2018

H124DS - H144M - H144MX

506.02

03/2013




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29209 SCHNITTHOHEGRIFF 1
2 29203 VOR.SCHNITTHOHE ARM 1
3 71005 FEDERSTECKER 1
4 7334 -> 71413 1
5 2017 ->71343 1
6 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
7 7330 RING 1
8 29822 STEUERGEST.ELEK.ZYL 1
9 71290 SCHRAUBE 12X45 8,8 1
10 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1
1 29204 STEUERUNGSGESTANGE 1
12 71320 SCHMALMUTTER M12X75 1
13 29206 M12 KUGELGELENK R. 1
14 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
15 71157 MUTTER 1
16 28040 ANSCHLAG HOHENVERST 1
17 2021 -> 71205 1
18 29771 ELEKTRISCH.ZYLINDER 1
19 5232 -> 71201 1
20 2235 SCHEIBEA6.4 1
21 29217 ZENTRIERBUCHSE 1
22 29030 BUCHSE SCHNITTHOHEN 1
23 35435 RECHT.SCHNI.HOH.ARM 1
24 29997 ZYLINDERENTSCHALTER 1
25 29996 KAPPE ELEKT.ZYLIND. 1
26 20633 SECHSKANTSCHR.8X65 1
27 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
28 30435 SCHNITTHOHE GASZYN. 1
29 71291 SCHRAUBE M12X60 8,8 1
30 29205 M12 KUGELGELENK L. 1
31 29180 GASZYLINDERBOLZEN 1
32 27066 SPLINT 1

33 29211 BUCHSE 1




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 29821 VORDERACHSE 1
35 30404 FUHRUNGSLAGER+NUTE 1
36 30405 FUHR.LAGER FLANSCH 1
37 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
38 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
39 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
40 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
41 30235 ANSCHLAGSCHALT.HALT 1
42 30234 DRUCKSCHALTER 1
43 1607 -> 37561 1
44 21270 SCHEIBE 6,4 1
45 71419 CHC M6X70 SCHRAUBE 1
46 26156 SPANNSCHEIBE 1
47 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
48 2233 -> 71049 1
49 5334 -> 37997 1
50 29967 ZYLINDERGALBEL 1
51 30227 SCHNITTH AUSCH.HALT 1
52 28070 BUCHSE 15/17/20 1
53 30231 NOCKE VERBIN.BOLZEN 1
54 71047 SEEGERING 15X1 1
55 71004 -> 71355 1
56 30241 HOHE ANZEIGE BLECH 1
58 71248 KERBSTIFT 5X26 1
59 30232 SCHMITTHOHENKNOPF 1
60 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
61 30226 SCHALTER NOCKE 1
62 7335 SCHEIBEA 8,4 1
63 40173 EINSTEL. FEDER 1
64 30233 VERRIEGELUNGSBOLZEN 1
65 20564 SCHEIBE 5,5 1
66 71245 NIETE 9X1,5X5,5 1

67 35437 LINK.SCHNIT.HOH ARM 1




Schnitthdhe

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

68

69

74

75

76

25112

71039

71169

35384

35500

KUGELLAGER 6202
SEEGERING 35X1.5
STIFT 8X32
GESCHWEISTER BUGEL

BUGELKISSEN

Menge




Kabelbaume H144M

29.10.2018

H144M - H144MX

540100001 —103581)

g 530102427 —. ... ..
50100001 102426}

=" s

30 28 ‘ 17 1513%& 14
. ol B/ 0 § LI 12
S 25 2

1 53(102427—...... }

e 5(100001>102426)
34 /.‘E z\
7
D= 0 / )%
/>§\1 ’ 51 4“@ /( .

0 P

A - T
Yam) 42 /27

T 47
,,f' A il ,;‘
31/4,/3

32 33 40

e

507.02

02/2011




Kabelbaume H144M 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30721 RELAIS 1
2 30431 -> 29872 1
3 30191 KEIL 4WEGE STECK.MA 1
4 30186 DICHT.4WEGE STECK.M 1
5 30430 HAUPTKABELBAUM 1
6 29272 TREIBSTOFFANZEIGE 1
7 30017 THERMOSCHALTER 1
8 29771 ELEKTRISCH.ZYLINDER 1
9 30297 KRAFT KABELBAUM 1
10 29491 ELEK.VERSTOPF.ANZEI 1
1 29193 SICHERUNGSTRAGER 1
12 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
13 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
14 20564 SCHEIBE 5,5 1
15 1607 -> 37561 1
16 25828 SICHERUNG 25A 12V 1
17 29643 SICHERUNG 15A 12V 1
18 25824 SICHERUNG 20A 12V 1
19 29562 15 ASCHALTER 1
20 29484 VORWARMERELAIS 1
21 29563 BLINKERZENTRALE 1
22 29404 SICHERUNGSTRAGERKAP 1
23 29561 ELEK KOMPON.HALTERG 1
24 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1
25 71372 IMBUSSCHRAUBE M8X16 1
26 7335 SCHEIBEA 8,4 1
27 37042 KUPPLUNG GT 2.5 1
28 29257 KONTAKTSCHALTER 1
30 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
31 30195 4 WEGE STECKER M 1
32 30183 KEIL 6 WEGESTECKER 1
33 30182 6 WEGESTECKER WEIBL 1

34 30192 KEIL BWEGE STECK.MA 1




Kabelbaume H144M 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 30187 DICHTG 6WEGESTECKER 1
36 30196 6 WEGE STECKER MAN. 1
37 30193 12WEG STECKERKEIL.M 1
38 30188 DICHT.12WEG STECK.M 1
39 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
40 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
41 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
42 30197 MAN.12 WEGE STECKER 1
43 30199 12WEGE STECK.KEIL.M 1
44 30184 WEIB.12WEGE STECKER 1
45 30185 DICHTG 2WEGESTECKER 1
46 30190 KEIL WEIBL.2STECKER 1
47 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1
48 30194 2 WEGESTECKER 1
49 30899 TANKUHR 1
50 30648 TANK STECKER KIT 1
51 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1
52 30198 KEILAWEG.STECK.WEIB 1
53 30637 HAUPT KABELBAUM 1

54 37055 MESSERKUPPLUNG KIT 1




29.10.2018

Kabelbaum vor.-Kabelbaum Haube H144M

508.02

600102427 — ......

4(100001 — 102426)

H144M - H144MX

Gl S
* o f
/
G M| wf r~| ¢
ul <l wl <= m
[
R I
e N
N
o
[
N

24{102363—». .. ...

02/2011




Kabelbaum vor.-Kabelbaum Haube H144M

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

29314

29761

71352

29253

29254

29280

29261

71438

30297

29789

30296

29252

40068

30295

21525

71303

29257

20564

1607

29759

29534

13129

29787

30597

29576

25822

28209

25775

29299

29260

29262

29624

29807

RUCKLICHT
ZENTR.ABDECK.KABELB
SCHRAUBE M4X10

-> 52497
ZUNDSCHLOSS+2SCHLUS
-> 52779

-> 52495

SCHRAUBE B HC M8X35
KRAFT KABELBAUM
KABELSTOPFBUCHSE
DRUCK KNOPF
BATTERIE 12V 62 AH
DISTANZHULSE
BATTERIE SICHERUNG
STOPMUTTER HM4

-> 5399
KONTAKTSCHALTER
SCHEIBE 5,5

-> 37561
VERT.KABELB.ZAPFWEL
SCHLUSSELSATZ 2 ST.
BATTERIE AUFKLEBER

T WEGENVENTILSPULE
LAMPENKABELBAUM VOR
BEF.HAUBENKABELBAUM
ZWEIPOL.STECKDOSE
HUPE

DOPP RELAIS BECHER
SCHALT.ON/OFF/ONC11
SCHALTER ON/OFF/ONV
SCHALT.ON/OFF/ON R
WARNBLINKER ZENTRAL

BATTERIEHALTERUNG

Menge




Kabelbaum vor.-Kabelbaum Haube H144M

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

29556

20513

2021

21687

29270

7334

7335

25094

30021

30185

30193

30188

30178

30200

30197

30290

30291

30199

30192

30187

30196

30194

30190

30182

30183

30184

28063

38126

MOTORBLECH
SECHSKANTSCHRAUBE H
-> 71205
SECHSKANTSCHRAUBE H
BATTER.BEFEST.WINKE
-> 71413

SCHEIBEA 8,4

LAMPE 10W
SCHILDLICHTER

DICHTG 2WEGESTECKER
12WEG STECKERKEIL.M
DICHT.12WEG STECK.M
MANNL.STECK.DEUTSCH
WEIBL.STECK.DEUTSCH
MAN.12 WEGE STECKER
STECKER

STECKER SCHUTZ
12WEGE STECK.KEIL.M
KEIL BWEGE STECK.MA
DICHTG 6WEGESTECKER
6 WEGE STECKER MAN.
2 WEGESTECKER

KEIL WEIBL.2STECKER

6 WEGESTECKER WEIBL
KEIL 6 WEGESTECKER
WEIB.12WEGE STECKER
-> 52494

BUCHSE

Menge




29.10.2018

Antriebspumpe 30019

509.02

30019

G

04/2007




Antriebspumpe 30019 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29881 SCHEIBE 1
2 29882 SEEGERING 1
3 29883 SEEGERING 1
4 29884 NADELAXIALLAGER 1
5 29885 LAGER SCHEIBE 1
6 29886 WELLENDICHTUNG 1
7 29887 DRUCKBEGRENZER 1
8 29888 ZUSATZPUMPE 1
9 29889 DREHTROMMEL 1
10 29890 PUMPE GEHAUSEDICHTG 1
1 29891 O-RING 1
12 29892 VERTEILERVENTIL 1
13 29893 PUMPE EINGANGSACHSE 1
14 30549 KEIL 1
15 30674 O-RING 1
16 30673 O-RING 1
17 30672 O-RING 1
19 30671 SEEGERING 1
20 30670 STOPFER 1
21 30669 STOPFER 1
22 30668 O-RING 1
23 30667 NADELKUGELLAGER 1
24 29895 STEUERWELLE DICHTG 1
25 30666 KON.NADELKUGELLAGER 1
26 30665 BUCHSE 1
27 30663 FEDER 1
28 30662 STOPFER 1
29 30661 SCHEIBE 1
30 30660 OBERER DECKEL 1
31 30659 UNTERER DECKER 1
32 30658 BETATIGUNGSNOCKEN 1
33 30657 STOPFER 1

34 30578 ABSCHEIDER 1




Antriebspumpe 30019 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 30577 NADELKUGELLAGER 1




29.10.2018

2 wege stecker

PLO1232

02/2011




2 wege stecker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30179 2 WEGESTECKER WEIBL 1
3 30180 KEIL WEIB.2 STECKER 1
4 30185 DICHTG 2WEGESTECKER 1
5 30190 KEIL WEIBL.2STECKER 1
6 30194 2 WEGESTECKER 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




29.10.2018

4 wege stecker




4 wege stecker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30181 WEIB.4 WEGE STECKER 1
3 30186 DICHT.4WEGE STECK.M 1
4 30191 KEIL 4WEGE STECK.MA 1
5 30195 4 WEGE STECKER M 1
6 30198 KEIL4AWEG.STECK.WEIB 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




29.10.2018

6 wege stecker

PLO1235

02/2011




6 wege stecker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30182 6 WEGESTECKER WEIBL 1
3 30183 KEIL 6 WEGESTECKER 1
4 30187 DICHTG 6WEGESTECKER 1
5 30192 KEIL BWEGE STECK.MA 1
6 30196 6 WEGE STECKER MAN. 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




29.10.2018

12 wege stecker

PLO1237

02/2011




12 wege stecker 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30178 MANNL.STECK.DEUTSCH 1
2 30184 WEIB.12WEGE STECKER 1
3 30188 DICHT.12WEG STECK.M 1
4 30193 12WEG STECKERKEIL.M 1
5 30197 MAN.12 WEGE STECKER 1
6 30199 12WEGE STECK.KEIL.M 1

7 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1




EinlaB - Auspuff

29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 /1003

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHQ ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

520.01

11-2004




EinlaB - Auspuff

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

2

5

9

16

20

32

35

64

22032

29827

30536

30547

29850

30542

30545

29102

INBUSSCHRAUBE M8X35
AUSPUFFDICHT.LDW903
MESSINGMUT.AUSPUFF
FACHEKRUMMER STIFT
AUSPUFFDICHTG FOCS
DICHTUNG
FACHEKRUMMER

AUSPUFF TOPF

Menge




Pleuel - Kolben - Zylinder 29.10.2018

LOMBARDIN]|
FOCS LDW 522.01
903 / 1003

)

(903; 10035) b /

s

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 1 1 _2004




Pleuel - Kolben - Zylinder 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30519 KOLBENRINGSATZ 1
6 30528 BUCHSE 1

10 29591 OLKANNE 2L 15W40 1




Kurbelwelle - Schwungrad

29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 / 1003

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

524.01

(903, 1002) 7

11-2004




Kurbelwelle - Schwungrad

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

5

7

20

30563

71242

30523

SCHWUNGRAD

SECHSKANTSCHRAUBE

SCHWUNGRAD

Menge




Verteilung - Regelung 29.10.2018

LOMBARDINI
] 526.01

|
|
|Focs903 4908659 ... |
FOCS1003 4908217 > ‘

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 03/2008




Verteilung - Regelung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

3

14

17

18

19

20

24

25

26

31

38

44

171

181

1557

34010

34009

34012

34041

30531

30506

30574

5318

71137

70086

30584

30529

30533

MUTTER HM 6 DIN 934
RING

ZENTRIERBUCHSE
EXCENT.ANTREIB.
SCHRAUBE

ZUBEHOR O-RING
ZAHNRIEMEN
DICHTUNG 35.52.9
INBUSSCHRAUBE M6X16
SCHRAUBE M6X16
SECHSKANTSCHRAUBE H
SPANNROLLE
ZENTRIEBUCHSE

HOHLES ZAHNRAD 3 ZW

Menge




Motor block 29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 71003

2 (902;1002)

5]

)
4
3
L
® S a8
9
-2
|

528.01

Lo 2
Se=
™)
| O 17 (903; 1003)
U OF
___/
C

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR

PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 11-2004




Motor block

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

2 30588 KUPFERDICHTUNG
17 30591 GEHAUSEDICHTUNG
19 30502 LIPPENDICHTUNG

31 30526 BUCHSE

Menge




Kraftstoff Leitung 29.10.2018

LOMBARDINI
5031003 530.01

(4908659 —. . ... ..

91
(4908217 —. ... ... FCCS1003)

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR

PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 02/201 1




Kraftstoff Leitung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
3 30601 DICHT.BRENNSTOFFLEI 1
4 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
7 30516 KRAFTSTOFFPUMPE 1
8 30603 KRAFTST.PUMPE DICHT 1
9 30535 KRAFTSTOFFPUMPE ST. 1
10 30604 O-RING 9,25 1
27 31005 SCHEIBEN KIT 1
32 30628 KUPFERDICHTUNG 1
35 30629 O-RING 20,35 1
40 30513 FEUERRING 1
41 30632 O-RING 26,70 1
43 30514 DUSENELEMENT 1
46 30635 KUPFERDICHTUNG 10 1
49 30507 MAGNETVENTIL 1
50 29686 RING 10-19 1
51 34575 FILTER HALTERUNG 1
53 30639 KUPFERDICHTUNG 14 1
54 30525 FORDERLEITUNG 10 1
55 30524 FORDERLEITUNG 14 1
56 29583 DIESEL FILTER 1
57 30640 KUPFERDICHTUNG 1
61 34632 VERT.SCHLAUCH 1
62 30642 O-RING 25,12 1
63 30643 METALL DICHTUNG 1
66 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
67 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
68 2017 -> 71343 1
80 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

91 34026 KRAFT.PUMPESTANGE 1




Kihlung Leitung 29.10.2018

RacsToN 532.01

33 (903-1003)

17 (903-1003)

19 (303-1003)

105 {903-1003)

9

203 d TV ¢
18 (903-1003)

72 {903) |

N % |
fﬁ (903)

44 (903-1003)

46 (1003)

103(903, H124D 100001—100092)
104(303,H124D 100093—~>.. .. ...

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR

PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 1 2/201 1




Kihlung Leitung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 30646 ZAHNRIEMEN DECKEL 1
17 30539 DICHTUNG 1
18 30515 WASSERPUMPE KPLT 1
19 30647 WASSERPUMPEDICHTUNG 1
24 22032 INBUSSCHRAUBE M8X35 1
30 30649 VENTIL O-RING 1
31 30650 THERMOSTATVENTIL 1
32 30512 THERMOSTAT BOX 1
33 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
44 30651 KUPFERDICHTUNG 16 1
45 29874 THERMOSCHALT.KUHLG 1
46 34035 WASSER THERMOSTAT 1
72 29875 GLUHTHERMOSCHALTER 1
73 30639 KUPFERDICHTUNG 14 1
99 30033 HEIZUNG RUCKLAUFPIP 1
103 29131 KUPPLUNGSFLANSCH 1
104 30508 KUPPLUNGSFLANSCH 1

105 30654 ZAHNRIEM.DECK.KAPPE 1




Schmierungssystem

29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 /1003

42, 421 :Rigice/Stei f/Rigid
43:SopleBiegsanSyple

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

534.01

11/2011




Schmierungssystem 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 30501 OLPUMPE DICHTUNG 1
3 30588 KUPFERDICHTUNG 1
9 71137 SCHRAUBE M6X16 1
17 22011 SCHRAUBE M 8X20 1
18 30537 OLPUMPE KOMPLET 1
19 30664 PUMP.GEHAUSE.DICHTG 1
22 34002 DICHTUNG 1
28 30500 OLWECHSELSCHR.DICHT 1
29 30522 OLWECHSELSCHRAUBE 1
30 2235 SCHEIBEA6.4 1
33 29584 MOTOROL FILTER 1
36 30548 GEHAUSE DICHTUNG 1
40 30517 MOTORGEHAUSE 1
42 30504 OLMESSTABROHR 1
43 30540 OLMESSTAB 1

421 30503 OLMESSTAB 1




Steuerung

29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 /1003

536.01

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

11-2004




Steuerung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
4 29830 GASKABEL STOP 1
1" 30675 KUPFERDICHTUNG 1
14 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
19 30678 REGELSTANGEFEDER 1
22 2021 -> 71205 1
24 30679 REGLER FEDER 1
25 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
26 71333 SCHRAUBE M6X30 8.8 1

31 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1




Zylinderkopf - Deckel - Kipphebel - Ventile 29.10.2018

LOMBARDINI
0811005 538.01

. (303, 1003) 49
(903;1003)50 \ 51 (903;1003)

(903, 1003) 54

N

(903;1003) 9

601(1003) 60(903)

6111003)

621(1003)

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR

PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI 04/201 0




Zylinderkopf - Deckel - Kipphebel - Ventile

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

3

4

9

31

49

50

51

54

60

61

62

77

601

611

621

30521

71044

30703

34034

7335

30538

71316

30541

30509

30510

30511

34004

34615

34618

34619

OL EINFULLSTOPFEN
INNENSECHSKANTSCHRA
VERBINDUNGSTUCK
OL EINFUL.STOPFEN
SCHEIBEAS8,4

O-RING HEIZUNG
SCHRAUBE M8X10
DICHTUNG

ZYL.KOPF DICHT.1,45
ZYL.KOPF DICHT.1,55
ZYL.KOPF DICHT.1,65
DICHTUNG
ZYL.KOPFDICHTG.1.45
ZYL.KOPFDICHTG 1.55

ZYL.KOPFDICHTG 1.65

Menge




Anlasser- Kabelbaum

29.10.2018

LOMBARDINI
FOCS LDW
9057 1003

<6(100001—=101820) ]

47(
£0(
61(
63(

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI

00001—-100376)
00377—101830)

12/2007




Anlasser- Kabelbaum 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 30120 M/W9,5 STECKER KIT 1
2 30121 M/W6,3 STECKER KIT 1
3 30592 W.STR.GENE.KAB.KIT 1
4 30546 LICHTMACHINE NACKT 1
6 30505 GLUHKERZE 1
12 29957 ANLASSER 12V 1,6KW 1
13 71154 SCHRAUBE CHC M10X35 1
14 29873 OLDRUCKANZEIGE 1
15 30588 KUPFERDICHTUNG 1
20 1607 -> 37561 1
23 7335 SCHEIBEA 8,4 1
26 29872 KIT REGLER 1
30 29484 VORWARMERELAIS 1
31 30520 WECHSELSTROMGEN.KIT 1
38 29959 ANLASSERFLANSCH 1
40 30544 REGLERKABELBAUM 1
a7 29876 MOTORKABELBAUM 1
60 30142 MOTORKABELBAUM 1
61 30429 MOTORKABELBAUM 1
62 30431 -> 29872 1

63 30594 MOTORKABELBAUM 1




29.10.2018

Hydraulischen vorbereitung

542.01

LOMBARDINI
FOCS LDW
903 /1003

SYLHAC A SOTINY
whad G 21d3s
7 WG F1AWOY
-SONMLHG QNN DNIY
438 131dn00

L23MS¥9 M 9N
SANIOr L3 S3nivd

[l =l la o

P INCEZREEYN D 1T ENY
Y FTAN AHES

SYLHNT ASOTINY
TEFGW T 338

7 YR ETHEHON
-BONMLHOIG ONN INK
4331314100

1SR OMy ONb3
LNIOP L= 83N3VE
LT3 NEC
INOIZNGYND 3 1T 3NV
YL ATHNOD IHAR

03/2008

LES PIECES NON LISTEES SONT A COMMANDER CHEZ LOMBARDINI
TEILE DIE KEINE NUMMER HABEN SIND BEI LOMBARDINI BESTELLBAR
PARTS WHO ARE NOT LISTED COULD BE ORDERED BY LOMBARDINI




Hydraulischen vorbereitung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 29829 ZAHNRAD 13 ZAHNE 1
2 30543 GLOCKE PUMPEHALTERG 1
3 9056 SCHRAUBE 8X25 1
7 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
10 30530 O-RING PUMPE 1
12 29828 ZAHNRAD DRITTE ZAPF 1
14 30531 ZUBEHOR O-RING 1
15 30532 ZAHNRADPUMP.FLANSCH 1
20 30518 DICHTUNGSATZ OBEN 1

21 30589 DICHTUNGSATZ UNTEN 1






